令和４年４月２２日

西東京市立保谷第二小学校

 学校運営協議会委員  様

西東京市立保谷第二小学校

校長  三 澤 亘 潤

第 1 回学校運営協議会の開催について

 新緑がまぶしい季節を迎えました。皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

本校は、今年度よりコミュニティスクールとなり、引き続き、地域の方とともに子どもたち

一人一人を大切にした教育活動を進めていきたいと考えております。当日は、学校運営につい

て忌憚のないご意見を頂きたくお願い申し上げます。

 つきましては、第１回の学校運営協議会を下記の通り開催いたします。ご多用の中とは存じ

ますが、ご参観、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

                    記

１ 日 時   令和４年５月１０日（火） 午後１時２５分 から ３時２０分

２ 場 所   本校 各教室及び会議室（２階）

３ 授業参観  ５校時 午後１時２５分 から ２時１０分  各教室

        ＊授業参観される前にお時間がございましたら校長室にお立ち寄りください。

４ 協 議 会  午後２時２０分 から ３時２０分  会議室

   ○ 委員のご紹介

         ○ 本校の本年度方針等について

         ○ その他

５ その他   ・ご欠席の場合は、ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

        ・マスクの着用等、感染症防止対策にご協力ください。

◆問い合わせ先◆

副校長

電話 042-463-4515